
Boken om Belgiska Vallhundar – rättelser 
 
Trots noggrann kontroll av faktauppgifter, samt åtskilliga timmar av minutiös 
korrekturläsning, råkade det tyvärr ändå några felaktiga uppgifter ändå passera och följa med 
till tryck. Här kommer därför en förteckning över de sakfel jag i efterhand har funnit. Ber alla 
berörda om ursäkt för detta och är glad att nu ha fått chansen att korrigera det som blev galet. 
Tackar också alla uppmärksamma läsare, som har hört av sig om detta! 
Passar på att önska alla nya läsare en trevlig lässtund! 
Hälsningar 
Anne S. Fallesen 
 
Kapitel 3 – Groenendael under 50 år i Sverige 
Sid 58; bildtexten: Bilden föreställer inte Korad IntUCh NUCh SUCh & DKUCh Tango-Tara 
v’t Lana’s Hof, utan Korad IntUCh SBCh SLCh LP I IntUCh S & DKUCh Nightrunner’s 
Good as Gold (ägare Åsa Sjöberg). Så här ser Tango ut: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kapitel 4 Groenendael i Norge – en återblick 
Sid. 64; 
I bildtexten står att NUCh LPI Fakaiser’s Bichette du la Belle blev avelstik hos kennel 
Germoth’s. Rättelse: Bichette blev avelstik hos kennel Biarbo’s. 
 
Kapitel 5; Tervueren –den andra långhåriga varianten 
Sid. 72;  
Under rubriken 1980-talet:  
Spalt 1; rad 9: En titel saknas på tervuerenhanen SUCh SBCh Sv DragCh SLCh Jackpot. 
Titeln SLCh har fallit bort. 
 



Spalt 1; rad 11; Titel saknas även för S & SFUCh SBCh Lyraninge Kall-Mä Kurir. Här är 
det titeln SBCh som kommit på villovägar. 
 
Spalt 2; rad 6; Om IntUCh, S & SFUCh Azona’s Iroquis står det att han blev pappa till två 
kullar. Rätt antal kullar ska vara tre. 
 
Sid. 80; 
Spalt 2; rad 10: Tervuerentiken Tjh S & SFUCh Urd of The Two är inte resultatet av en 
korsparning mellan G o T – båda hennes föräldrar är av varianten groenendael. 
 
Kapitel 21 – Belgaren som brukshund 
Sid. 209 (under rubriken norrländska champions); 
Spalt 1; rad 32; Felaktig ägare och förare har angetts för tervuerentiken  
Korad SBCh SLCh SUCh Fozaso’s Esza-LXXXVI. Ägare till Esza var Kennel Fozaso’s 
(Ewa och Stefan Herngren) och förare var Stefan Herngren. 
 
 
Kapitel 36 – Belgaren som lydnadshund 
Sid 295; bilden 
Bilden av Greco och Sanna har råkat tryckas spegelvänd! Så här ser originalbilden ut. 
Självklart ska momentet fritt följ alltid utföras med hunden på förarens vänstra sida. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


